

# РЕШЕНИЕ

№ 5573

гр. София, 13.09.2023 г.

## В ИМЕТО НА НАРОДА

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 77 състав,**  
в публично заседание на 08.06.2023 г. в следния състав:

**СЪДИЯ: Евгения Баева**

при участието на секретаря Розалия Радева, като разгледа дело номер **3452** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 175 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК).

С Решение № 3914/14.05.2023, постановено по адм. д. № 3452/2023 година година на Административен съд – София-град съдът е изменил Заповед № СОА23-РД40-26/17.02.2023 година на Кмета на Столична община в частта, с която е определен размер на равностойно парично обезщетение за имот с идентификатор 68134.512.251 с площ от 221 кв.м. по кадастралната карта и кадастралните регистри на [населено място], район „С.“, одобрени със Заповед № РД № 18-53/23.11.2011 година на Изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография и кадастър, като го е увеличил и е осъдил ответника да заплати направените по делото съдебно-деловодни разноски.

В мотивите на съдебното решение съдът е посочил като жалбоподател СД „Трансграфика-Димитрови и сие“ със седалище и аدرس на управление [населено място].

В диспозитива на решението е допусната техническа грешка, като вместо СД „Трансграфика-Димитрови и сие“ със седалище и аدرس на управление [населено място] е записано „Транслингвика-Д. и сие“.

Допуснатата грешка следва да се отстрани, като вместо „Транслингвика-Д. и сие“ следва да се чете СД „Трансграфика-Димитрови и сие“.

По гореизложените съображения и на основание чл. 175 от АПК, съдът

РЕШИ:

ДОПУСКА ПОПРАВКА НА ОЧЕВИДНА ФАКТИЧЕСКА ГРЕШКА в диспозитива на Решение № 3914/14.06.2023 година, постановено по адм.д. № 3452/2023 година, като в диспозитива, абзац 1 (едно), ред 8 (осем) и абзац 2 (две), ред 1 (едно) вместо „Транслингвика-Д. и сие“ ДА СЕ ЧЕТЕ СД „Трансграфика-Димитрови и сие“.  
РЕШЕНИЕТО е окончателно.

СЪДИЯ: